Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG18BB470MB1RB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG18BB470MB1RB Details PDF
PRG18BB470MB1RB
Hersteller-Teilenummer: PRG18BB470MB1RB
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 47 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 609 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG18BB470MB1RB
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 47 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 609 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 75°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Spannung - Max 24V
Strom - Max 630mA
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 29mA
Strom - Auslösung (It) 61mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 47 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG18BB330MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 33 OHM
SMD
PRG18BB221MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB471MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BC2R2MM1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 2.2 OHM
0603 SMD
PRG18BB330MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB471MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 470 OHM
SMD
PRG18BC1R0MM1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BB470MS1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
08055C152JAT4A 1808AC153MAT1A 21-00064 AD7895BR-2 AMS1086CT-2.85
AR3002-BL3D BC817-40/6 BYM12-400-E3/76 BZT52-C43 CSD23201W10
CY28331OCT D591S2400T DDB6U60N14K EMK042CG300JC-W FP50R12KT4-B13-ENG
HD6433687D90FZJV HD6433712D60H HY62256ALT1-70 IRFIZ46NPBF IXGN75N60B
K3QF2F200C-XGCE LP5904TME-3.1 LPC1825JET100/MP100 LQG15HN1N5S02D MAX3317EEAP+T
MIC2026A-2YM NB100LVEP222FARG P12NM50N PRG15BC180NM1RC PRG18BB101MB1RB
PRG18BB221MB1RB PRG18BB330MB1RB PRG18BC4R7MM1RB PRG21BB220MB1RK PRG21BC4R7MM1RA
PRG21BC6R8MM1RA R4111025 S-93C76AFT-TB-G SM16122B SMCJ400A
STM6779SWB6F SW25CXC805 TD25F400KEB TJ30S06M3L TLV2543CDB
TM55TA-H UWR-30450 V300C5T100BL WG25025SM YR10-48S75/SP